Kontaktni udaje na subjekty implementujici OP VK

RIDICi ORGAN OP VK
Ministerstvo Skolstvi, mladeze a Sekretariat odboru
télovychovy tel: 234 814 010

Odbor iizeni Operacniho programu
Vzdélavani pro konkurenceschopnost
Corso lla

Kiizikova 34/148

Praha 8 - Karlin

Korespondenéni adresa:

Ministerstvo Skolstvi, mladeze a
télovychovy

Odbor Fizeni Operacniho programu
Vzdélavani pro konkurenceschopnost
Karmelitska 7

118 12 Praha 1

Ministerstvo Skolstvi, mladeZe a Ing. Vaclav Peterka

télovychovy programovy specialista

Odbor CERA - Implementace tel: 234 814 255

projektii strukturdlnich fondi

Corso Il e-mail: cera@msmt.cz

Kfizikova 34/148

Praha 8 - Karlin Pouziti adres pro prredkladani projektovych Zadosti

bude upiesnéno ve vyzveé.
Korespondencni adresa:
Ministerstvo Skolstvi, mladeZe a
télovychovy

Odbor CERA — Implementace
projekti strukturdlnich fondi
Karmelitska 7

118 12 Praha 1

ZPROSTREDKUJICI SUBJEKTY

Odbor evropskych zaleZitosti Krajského Ing. Jaroslava Cislerova

uradu Jihoceského kraje vedouci oddéleni Fizeni grantit a projektut
U zimniho stadionu 152/2 tel.: 386 720 359

370 76 Ceské Budgjovice e-mail: cislerova@kraj-jihocesky.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ Mgr. Eva Kuncipalova

projektovy manazer
tel.: 386 720 130
e-mail: kuncipalova@kraj-jihocesky.cz
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Ing. Jana Kostikova

financni manazer

tel.: 386 720 159

e-mail: kostikova@kraj-jihocesky.cz

Ing. Martina Bremova

projektovy manazer

tel.: 386 720 160

e-mail: bremova@kraj-jihocesky.cz

Bc. Markéta Pavlovska

projektovy manazer

E-mail: pavlovskam@Kraj-jihocesky.cz
Tel.: 386 720 191

Mgr. Vladimira Kotenova
projektovy manazer

tel.: 386 720 366

e-mail: kotenova@Kkraj-jihocesky.cz

Ing. Zderika BartoSova

financni manazer

tel.: 386 720 536

e-mail: bartosovaz@kraj-jihocesky.cz

Ing. Olga Frarikova

financni manazer

tel.: 386 720 318

e-mail: frankova@Kkraj-jihocesky.cz

Magr. Ing. Martin Plucha

financni manazer
tel.: 386 720 189
e-mail; plucha@kraj-jihocesky.cz

Ing. Andrea Kadlecova

ucetnictvi, rozpocet, kontrola OP VK
tel.: 386 720 109

e-mail: kadlecovaa@kraj-jihocesky.cz

Ing. Irena Bigasova

administrace GG OP VK, publicita a vzdélavani
tel.: 386 720 408

e-mail: bigasova@kraj-jihocesky.cz

Ing. Barbora Fuhrmannova

kontrola OP VK

tel.: 386 720 317

e-mail: fuhrmannova@Kkraj-jihocesky.cz
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Odbor regiondlniho rozvoje Krajského
uiadu Jihomoravského kraje
Oddéleni evropskych dotaci
Zerotinovo nam. 3/5

601 82 Brno

www.kr-jihomoravsky.cz odkaz Granty a
dotace

Ing. Bohdana Jelinkova

vedouct oddélent evropskych dotaci

tel.: 541 651 311

e-mail: jelinkova.bohdana@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Miroslava Jedlickova

projektovy manazer pro oblast podpory 1.1; 1.2;
1.3a3.2

tel.: 541 651 220

e-mail: jedlickova.miroslava@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Miroslava Janalikova

projektovy manazer pro oblast podpory 1.1; 1.2;
1.3a3.2

tel.: 541 651 366

e-mail: janalikova.miroslava@kr-jihomoravsky.cz

Mgr. Marcela Vrchotova

projektovy manazer pro oblast podpory 1.1;1.2;
1.3a3.2

tel.: 541 651 247

e-mail: vrchotova.marcela@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Erika Dittrichova, DiS.

projektovy manazer pro oblast podpory 1.1; 1.2;
1.3a3.2

tel.: 541 651 231

e-mail: dittrichova.erika@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Dana Huterova

projektovy manazer pro oblast podpory 1.1; 1.2;
1.3a3.2

tel.: 541 651 240

e-mail: huterova.dana@Xkr-jihomoravsky.cz

Ing. Dagmar Slavikova

financni manazer pro oblast podpory 1.1; 1.2; 1.3 a
3.2

tel.: 541 651 226

e-mail: slavikova.dagmar@Kkr-jihomoravsky.cz

Lubomir Toufar, BA

financni manazer pro oblast podpory 1.1; 1.2; 1.3 a
3.2

tel.: 541 651 415

e-mail; toufar.lubomir@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Jiri Michna

financni manazer pro oblast podpory 1.1; 1.2; 1.3 a
3.2

tel.: 541 651 242

e-mail: michna.jiri@kr-jihomoravsky.cz
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Ing. Barbora Horavova

financni manazer pro oblast podpory 1.1; 1.2; 1.3 a
3.2 + manazer pro technickou pomoc

tel.: 541 651 371

e-mail: horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Anna Hajkova

financni manazer pro oblast podpory 1.1; 1.2; 1.3 a
3.2

tel.: 541 651 412

e-mail: hajkova.anna@kr-jihomoravsky.cz

Bc. Eva Malaskova

financni manazer pro oblast podpory 1.1; 1.2; 1.3 a
3.2

tel.: 541 651 410

e-mail: malaskova.eva@kr-jihomoravsky.cz

Mgr. Lenka Hercikova

projektovy manazer - metodik

tel.: 541 651 397

e-mail: hercikova.lenka@kr-jihomoravsky.cz

Odbor investic a grantovych schémat

Krajského uiradu Karlovarského kraje
Zéavodni 353/88

360 21 Karlovy Vary — Dvory

www.kr-karlovarsky.cz, odkaz Evropska
unie

Jitka Kavkova

poverend zastupovanim vedouciho oddeéleni
grantovych schémat

tel.: 3563 502 572

e-mail: jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Petr Stoklasa

projektovy manazer pro oblast podpory 1.1, 5.1,
52,53

tel: 353 502 511

e-mail: petr.stoklasa@kr-karlovarsky.cz

Mgr. Kamila Krcékova

projektovy manazer pro oblast podpory 1.1, 3.2
tel: 353 502 404

e-mail: kamila.krckova@kr-karlovarsky.cz

Petra Kolarova

projektovy manazer pro oblast podpory 1.1,5.1,
5.2,5.3

tel: 353 502 401

e-mail: petra.kolarova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Sarka IStvanova

financni manazer pro oblast podpory 1.1, 3.2
tel.: 353 502 464

e-mail: sarka.istvanova@kr-karlovarsky.cz
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Véra Orackova

financni manazer GG pro oblast podpory 1.1
tel: 353 502 132

e-mail: vera.orackova@kr-karlovarsky.cz

Mgr. Linda Zabrahova

projektovy manazer pro oblast podpory 1.2, 3.2
tel.: 3563 502 321

e-mail: linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz

Mgr. Petra Kroupova

projektovy manazer pro oblast podpory 1.3
tel: 353 502 376

e-mail: petra.kroupova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Martin Sevic

projektovy manazer pro oblast podpory 1.3
tel: 353 502 455

e-mail: martin.sevic@kr-karlovarsky.cz

Bc. Barbora Horova

projektovy manazer pro oblast podpory 3.2
tel: 353 502 268

e-mail: barbora.horova@kr-karlovarsky.cz

Lenka BureSova

financni manazer pro oblast podpory 1.2, 1,3, 5.1,
5.2,5.3

tel: 353 502 278

e-mail: lenka.buresova2 @kr-karlovarsky.cz

Irena Simova

manazer pro kontrolu projektu

tel: 353 502 587

e-mail: irena.simova@kr-karlovarsky.cz

Odbor regiondlniho rozvoje Krajského
uiadu kraje Vysocina

Oddéleni grantovych programii
Zizkova 57

587 33 Jihlava

e-mail: opvk@Kkr-vysocina.cz
www.vysocina-finance.cz

Ing. Jana Hadravova

vedouci oddeéleni grantovych programii
tel.: 564 602 580

e-mail.: hadravova.j@kr-vysocina.cz

Mgr. Simona KasSparkova

projektova manazerka GP a GG (oblast podpory
1.1,1.2)

tel.: 564 602 539

e-mail: kasparkova.s@kr-vysocina.cz
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Ing. Jana Zikanova

projektova manazerka GP a GG (oblast podpory
1.3a3.2)

tel.: 564 602 548

e-mail: zikanova.j@kr-vysocina.cz

Alena Zitkova, DiS.

financni manazerka GP a GG (1.1, 1.2 a 1.3)
tel.: 564 602 545

e-mail: zitkova.a@kr-vysocina.cz

Mgr. Michala Pechova

projektova manazerka GP

tel. 564 602 547

e-mail: pechova.m@Kr-vysocina.cz

Vendula Hanzalova, DiS.

projektova manazerka GP a projektu TP, publicita
tel.: 564 602 552

e-mail: hanzalova.v@kr-vysocina.cz

Ing. Petra Némcova

financni manazerka GP

tel.: 564 602 553

e-mail: nemcova.p@Kkr-vysocina.cz

Ing. Markéta Lisova

financéni manazerka GP

tel.: 564 602 582

e-mail: lisova.m@XKkr-vysocina.cz

Be. Zdeiikka Vackova

financni manazerka GP a GG (3.2)
tel.: 564 602 583

e-mail: vackova.z@Kkr-vysocina.cz

Ing. Jana Kopeckova

financni manazerka GP

tel.: 564 602 581

e-mail: kopeckova.j@Kkr-vysocina.cz

Ing. Romana Bendova

financni manazerka GP

tel. 564 602 584

e-mail: bendova.r@kr-vysocina.cz
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Odbor grantit a dotaci Krajského uradu
Kralovehradeckého kraje
Pivovarské namésti 1245

500 03 Hradec Kralové

www.kr-kralovehradecky.cz/cz/kraj-volene-
organy/evropska-unie-ehp/eu-programy-2007-

2013

Ing. Vladimir Sobéslav

vedouci Odboru grantu a dotact

tel.: 495 817 493

e-mail: vsobeslav@Kkr-kralovehradecky.cz

Richard Holenda

vedouct oddeleni metodiky, kontroly a rozvoje,
zastupce vedouciho Odboru grantii a dotaci
tel.: 495 817 287, 724 325 170

e-mail: rholenda@kr-kralovehradecky.cz

Ing. Marie Chaloupkova

vedouct oddelent evropskych grantii, financni
manazer

tel.: 495 817 281

e-mail: mchaloupkova@kr-kralovehradecky.cz

Mgr. Ivana Kudrnacdova

projektovy manazer, oblast podpory 1.1

tel.: 495 817 229

e-mail: ikudrnacova@kr-kralovehradecky.cz

Bce. Michal Torok

projektovy manazer, oblast podpory 1.1
tel.: 495 817 621

e-mail: mtorok@kr-kralovehradecky.cz

Ing. Petra Hnatova

projektovy manazer, oblast podpory 1.2
tel: 459 817 434

e-mail: phnatova@kr-kralovehradecky.cz

Be. Iveta Laskova

projektovy manazer, oblast podpory 1.3
tel.: 495 817 288

e-mail: ilaskova@kr-kralovehradecky.cz

Ing. Jitka Hejlova

projektovy manazer, oblast podpory 3.2
tel.: 495 817 586

e-mail: jhejlova@kr-kralovehradecky.cz

Be. Lucie Fiedlerova

financni manazerka, oblast podpory 1.1
tel.: 495 817 486, mistnost N3 438

e-mail: Ifiedlerova@kr-kralovehradecky.cz

Alena ZachariaSova

financni manazer, oblast podpory 1.1

tel.: 495 817 381

e-mail: azachariasova@kr-kralovehradecky.cz
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Jana Trojanova

financni manazerka, oblast podpory 1.2
tel.: 495 817 282

e-mail: jtrojanova@kr-kralovehradecky.cz

Iva Slavikova

financni manazer, oblast podpory 1.3

tel.: 495 817 129

e-mail: islavikova@kr-kralovehradecky.cz

Ing. Blanka Cechova

financni manazer, oblast podpory 3.2
tel.: 495 817 204

e-mail: bcechova@kr-kralovehradecky.cz

Dagmar Trejbalova

financni manazerka

tel.: 495 817 283

e-mail: dtrejbalova@kr-kralovehradecky.cz

Odbor regiondlniho rozvoje a evropskych
projektii Krajského uiradu Libereckého
kraje

Oddéleni Fizeni grantovych schémat

U Jezu 642/2a

461 80 Liberec 2

http://www.kraj-
Ibc.cz/index.php?page=3707

Ing. Petra Kasparova

vedouci oddeéleni Fizeni grantovych schémat
tel.: 485 226 686

e-mail: petra.kasparova@kraj-lbc.cz

Mgr. Lenka Sulanova

projektovy manazer

tel.: 485 226 579

e-mail: lenka.sulanova@kraj-lbc.cz

Ing. Renata Andélova

financni manazer

tel.: 485 226 574

e-mail: renata.andelova@Kkraj-lbc.cz

Ing. Véra Chladkova

projektovy manazer

tel.: 485 226 595

e-mail: vera.chladkova@kraj-lbc.cz

Ing. Tomas Kysilka

financni manazer

tel.: 485 226 653

e-mail: tomas.kysilka@kraj-Ibc.cz

Ing. Zuzana Nebrenska

projektovy manazer

tel.: 485 226 325

e-mail: zuzana.nebrenska@kraj-lbc.cz
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Ing. Pavlina MikeSova

projektovy manazer pro oblast podpory 3.2
tel.: 485 226 571

e-mail: pavlina.mikesova@kraj-Ibc.cz

Mgr. Barbora Ziguskova

projektovy manazer

tel.: 485 226 327

e-mail: barbora.ziguskova@kraj-lbc.cz

Bc. Milan Tkaé

financni manazer

tel.: 485 226 344

e-mail: milan.tkac@kraj-Ibc.cz

Véceny gestor: Odbor $kolstvi, mladeze,
télovychovy a sportu Krajského uradu
Libereckého kraje, Oddéleni vzdélavani
a koncepci

Mgr. Leos Krecek

vedouct oddéleni vzdeélavani a koncepci
tel.: 485 226 647

e-mail: leos.krecek@kraj-Ibc.cz

Mgr. Jana Pekarova

projektovy manazer pro GG v prioritni ose 1
tel.: 485 226 244

e-mail: jana.pekarova@kraj-Ibc.cz

Ing. Miloslava Richtrova

projektovy manazer pro GG v prioritni ose 1
tel.: 485 226 256

e-mail: miloslava.richtrova@kraj-lbc.cz

Ing. Petra ProkeSova

projektovy manazer pro GG v prioritni ose 1
tel.: 485 226 229

e-mail: petra.prokesova@kraj-lbc.cz

Bc. Michal Hnizdo

projektovy manaZer pro GG Podpora nabidky
dalsiho vzdélavani v Libereckém Kraji

tel.: 485 226 294

e-mail: michal.hnizdo@kraj-Ibc.cz

Odbor regiondlniho rozvoje a cestovniho
ruchu Krajského uiadu Moravskoslezského
kraje

Oddéleni strukturdlnich fondi

28. fijna 117

Mgr. Nazim Afana

poveren zastupovanim funkce vedouciho oddéleni
strukturalnich fondu

tel.: 595 622 755

e-mail: nazim.afana@kr-moravskoslezsky.cz
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702 18 Ostrava

e-mail: opvk@kr-moravskoslezsky.cz
www.nuts2moravskoslezsko.cz

Ing. Andrea Simonikova

oblast podpory 1.1

tel.: 595 622 932

e-mail: andrea.simonikova@kr-moravskoslezsky.cz

Mgr. Sylva Stefaniinova

oblast podpory 1.2

tel.: 595 622 509

e-mail: sylva.stefanisinova@kr-moravskoslezsky.cz

Mgr. Jan Smiga

oblast podpory 1.3

tel.: 595 622 319

e-mail: jan.smiga@kr-moravskoslezsky.cz

Ing. Ivona Crhakova

oblast podpory 3.2

tel.: 595 622 403

e-mail: ivona.crhakova@kr-moravskoslezsky.cz

Odbor investic a evropskych programii
Krajského niiadu Olomouckého kraje
Oddéleni grantovych schémat
Jeremenkova 40a

779 11 Olomouc

www.kr-olomoucky.cz/opvk

Ing. Stanislava Klvanova

vedouci oddeéleni grantovych schémat
tel.: 585 508 233

e-mail: s.klvanova@kr-olomoucky.cz

Ing. Lenka Polachova

oblast podpory 1.1

tel.: 585 508 648

e-mail: |.polachova@kr-olomoucky.cz

Be. David MiSo, DiS.

oblast podpory 1.1

tel.: 585 508 380

e-mail: d.miso@kr-olomoucky.cz

Ing. Martin Cernocky

oblast podpory 1.2

tel.: 585 508 342

e-mail: m.cernocky@kr-olomoucky.cz

Ing. Silvio Bairov

oblast podpory 1.3

tel.: 585 508 320

e-mail: s.bairov@kr-olomoucky.cz

Ing. Jana Skoumalova

oblast podpory 3.2

tel.: 585 508 441

e-mail: j.skoumalova@kr-olomoucky.cz
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Odbor strategického rozvoje kraje a
evropskych fondii Krajského uradu
Pardubického kraje

Komenského nam. 125

532 11 Pardubice

www.pardubickykraj.cz

Ing. Eva Izakova

vedouct oddeéleni programové pomoci EU
tel.: 466 026 325

e-mail: eva.izakova@pardubickykraj.cz

Ing. Michaela Berackova

financni manazer

tel.: 466 026 401

e-mail.: michaela.berackova@pardubickykraj.sz

Ing. Jitka Rezacova

financni manazer

tel.: 466 026 410

e-mail: jitka.rezacova@pardubickykraj.cz

Ing. Martina BartoSova

financni manazer

tel.: 466 026 313

e-mail: martina.bartosova@pardubickykraj.cz

Ing. Hana Jindrova

projektovy manazer

tel.: 466 026 640

e-mail: hana.jindrova@pardubickykraj.cz

Ing. Eva PospiSilova

projektovy manazer

tel.: 466 026 641

e-mail: eva.pospisilova@pardubickykraj.cz

Jana Novakova

projektovy manazer

tel.: 466 026 489

e-mail: jana.novakova@pardubickykraj.cz

Ing. Pavlina Cyrusova

projektovy manazer

tel.: 466 026 643

e-mail: pavlina.cyrusova@pardubickykraj.cz

Ing. Véra Travnickova

projektovy manazer

tel.: 466 026 456

e-mail: vera.travnickova@pardubickykraj.cz

Magr. Lucie Angelova

projektovy manazer

tel.: 466 026 310

e-mail: lucie.angelova@pardubickykraj.cz
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Odbor Skolstvi, mladeZe a sportu Krajského
uradu Plzeriského kraje
Skroupova 18

306 13 Plzen

http://www.kr-
plzensky.cz/article.asp?sec=1764

Mgr. Pavel Loffelmann
vedouclt oddéleni rizeni OP VK
e-mail: pavel.loffelmann@plzensky-kraj.cz

GG 11

Ing. Eva Rojikova

projektovy manazer

Email: eva.rojikova@plzensky-kraj.cz

Ing. Katerina Kuklikova
financéni manazer
e-mail: katerina.kuklikova@plzensky-kraj.cz

GG1l2+1.3

Mgr. Vilém Wolf

projektovy manazer

e-mail: vilem.wolf@plzensky-kraj.cz

Aneta Janska
financéni manazer
e-mail; aneta.janska@plzensky-kraj.cz

GG3.2

Mgr. Barbora Horackova

projektovy manazer

e-mail: barbora.horackova@plzensky-kraj.cz

Ing. Jitka Staiikova
financni manazer
e-mail: jitka.stankova@plzensky-kraj.cz

TP

Ing. DanusSe Pechova

projektovy manazer pro technickou pomoc
e-mail: danuse.pechova@plzensky-kraj.cz

Odbor regiondlniho rozvoje Krajského
uiadu Stiredoceského kraje
Zborovska 11

150 21 Praha 5

e-mail: opvk@kr-s.cz
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz

Ing. Lubos Dobias
vedouci oddéleni grantii
tel.: 257 280 201
e-mail: dobias@kr-s.cz

Mgr. Ondriej Lukes
projektovy manazer pro technickou pomoc
tel.: 257 280 212

e-mail: lukes@kr-s.cz

Pavla Dolezalova

financni manazer oblasti podpory 1.1
tel.: 257 280 505

e-mail: dolezalovapa@kr-s.cz
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Ing. Petr Simandl

projektovy manazer oblasti podpory 1.1
tel.: 257 280 711

e-mail: simandl@kr-s.cz

Bc. Vaclav Kytka
financni manazer oblasti podpory 1.1
tel.: 257 280 219

e-mail: kytka@kr-s.cz

Mgr. Marie Kurucova

financni manazer oblasti podpory 1.2
tel.: 257 280 833

e-mail: kurucova@kr-s.cz

Mgr. Radka Mozgova

projektovy a financni manazer oblasti podpory 1.2
tel.: 257 280 304

e-mail: mozgova@kr-s.cz

Mgr. Ondiej Nau§
financni manazer oblasti podpory 1.3
tel.: 257 280 543

e-mail: naus@Kkr-s.cz

Bc. Iva Saibtova

projektovy manazer oblasti podpory 1.3
pracovnik propagace a publicity

tel.: 257 280 455

e-mail: saibtova@kr-s.cz

Mgr. Radka Simakova

projektovy manazer oblasti podpory 1.1. a 3.2
tel.: 257 280 341

e-mail: simakova@kr-s.cz

Ing. Tomas Mokersky

projektovy a financni manazer oblasti podpory 3.2
tel.: 257 280 173

e-mail: mokersky@kr-s.cz

Odbor regiondlniho rozvoje Krajského
uiadu Usteckého kraje

Velka Hradebni 3118/48
400 02 Usti nad Labem

e-mail: opvk@Kkr-ustecky.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz

Mgr. Martina Cerna

vedouci oddeleni grantii EU pro vzdélavani
tel.: 475 657 499

e-mail: cerna.martina@kr-ustecky.cz

Mgr. Martina Prazakova
projektovy manazer GG 1.1

tel.: 475 657 643

e-mail: Prazakova.m@kr-ustecky.cz



mailto:simandl@kr-s.cz
mailto:kytka@kr-s.cz
mailto:kurucova@kr-s.cz
mailto:mozgova@kr-s.cz
mailto:naus@kr-s.cz
mailto:saibtova@kr-s.cz
mailto:simakova@kr-s.cz
mailto:mokersky@kr-s.cz
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:cerna.martina@kr-ustecky.cz
mailto:Prazakova.m@kr-ustecky.cz

Ing. Miroslav Vit
projektovy manazer GG 1.1
tel.: 475 657 546

e-mail: Vit. m@kr-ustecky.cz

PaedDr. Jana Cuprova
projektovy manazer GG 1.2

tel.: 475 657 847

e-mail: duprova.j@kr-ustecky.cz

Mgr. Radomira Dostalova
projektovy manazer GG 3.2 a 1.3
tel.: 475 657 717

e-mail: dostalova.r@kr-ustecky.cz

Mgr. Hana Hejlova

projektovy manazer GG 1.3

tel.: 475 657 583

e-mail: hejlova.h@kr-ustecky.cz

Finanéni manazefi:

Ing. Michalela Bosanska
tel.: 475 657 326
e-mail: bosanska.m@Kkr-ustecky.cz

Ing. Karolina Pokorna Haramiova
tel.: 475 657 675
e-mail; haramiova.k@kr-ustecky.cz

Milena Hola
tel.: 475 657 883
e-mail: hola.m@Xkr-ustecky.cz

Ing. Jifi Novotny
tel.: 475 657 586
e-mail: Novotny.j@kr-ustecky.cz

Petra Novotna
tel.: 475 657 279
e-mail: novotna.p@Kkr-ustecky.cz

Marie Zahradnikova, DiS
tel.; 475 657 943
e-mail: zahradnikova.m@Jkr-ustecky.cz

Odbor Fizeni dotacnich programii Ing. Petr Valasek
Krajského uiradu Zlinského kraje vedouci oddeleni dotacnich programu
Ttida Tomase Bati 21 tel.: 577 043 826

761 90 Zlin e-mail: petr.valasek@Kkr-zlinsky.cz
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www.kr-zlinsky.cz

Ing. Lucie Kovarikova

oblast podpory 1.1

tel.: 577 043 824

e-mail: lucie.kovarikova@Kkr-zlinsky.cz

Lenka Sestak Gregorova

oblast podpory 1.2

tel.: 577 043 838

e-mail: lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz

Bc. Petr Dubovsky

oblast podpory 1.3

tel.: 577 043 841

e-mail: petr.dubovsky@kr-zlinsky.cz

Ing. Barbora Kubernatova

oblast podpory 3.2

tel.: 577 043 835

e-mail: barbora.kubernatova@kr-zlinsky.cz
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